Директору ГБОУ « Школы № 1 Ясиноватского МО» Туруновой И.Б.
от		 Законного представителя

ФИО об-ся

обучающегося	кл
Тел:
контакты родителя/законного представителя

заявление
Прошу Вас разрешить моему ребенку
ФИО ребенка
			, обучающемуся 	класса ГБОУ
[bookmark: _GoBack]«Школа № 1 Ясиноватского МО»  самостоятельно уходить домой по 			дням в 	ч.	мин.
Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя.

	/

Дата	подпись	расшифровка